SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE VILLA DE GUADALUPE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 30/jun./2025

Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-4411 a la 5241-4411)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro

Fecha y 13/ago./2025 hora de Impresión 11:43 a. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial ^N	ovimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos Abo	Abonos	nos Saldos
5241-4411 Ay					s sociales a personas \$0.00	\$47,457.52	\$0.00	\$47,457.52
E00001	08/01/2025	GASOLINERA EL POZ	0 1	TR-01	Movimiento Directo Automático (F-CCB3DE92BFB1, CONSUMO DE COMBUSTIBLE	\$400.00	\$0.00	\$400.00
E00002	15/01/2025	CESIA RODRIGUEZ HI	ERI	010	Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA, CORRES	\$2,387.00	\$0.00	\$2,787.00
E00004	17/01/2025	GASOLINERA EL POZ	0 1	TR-5	Movimiento Directo Automático (F-AB520943FC03, CONSUMO DE COMBUSTIBLE R	\$1,500.00	\$0.00	\$4,287.00
E00010	28/01/2025	GASOLINERA EL POZ	0 1	TR-15	Movimiento Directo Automático (F-5E370B438F68, CONSUMO DE COMBUSTIBLE F	\$250.00	\$0.00	\$4,537.00
E00012	30/01/2025	CESIA RODRIGUEZ HI	ERI	17	Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA, CORRES	\$2,499.00	\$0.00	\$7,036.00
E00014	18/02/2025	GASOLINERA EL POZ	0 1	TR-17	Movimiento Directo Automático (F-7CD13F3D27AD, CONSUMO DE COMBUSTIBLE	\$1,750.00	\$0.00	\$8,786.00
E00015	28/02/2025	GASOLINERA EL POZ	0 1	TR-18	Movimiento Directo Automático (F-679BA989DB3F, CONSUMO DE COMBUSTIBLE	\$1,000.00	\$0.00	\$9,786.00
E00017	18/03/2025	GASOLINERA EL POZ	0 1	TR-21	Movimiento Directo Automático (F-B842FFA3BD08, CONSUMO DE COMBUSTIBLE	\$1,500.00	\$0.00	\$11,286.00
E00019	21/03/2025	GASOLINERA EL POZ	0 1	TR-25	Movimiento Directo Automático (F-6AD91319B5DD, CONSUMO DE COMBUSTIBLE	\$3,950.00	\$0.00	\$15,236.00
E00021	04/04/2025	GASOLINERA EL POZ	0 1	TR-404	Movimiento Directo Automático (F-CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA ACTIVIDADO	\$3,800.00	\$0.00	\$19,036.00
E00024	03/05/2025	CESIA RODRIGUEZ HI	ERI	25	Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA, CORRES	\$1,000.00	\$0.00	\$20,036.00
E00025	09/05/2025	GASOLINERA EL POZ	0 1	TR-26	Movimiento Directo Automático (F-9FE164278E2F, CONSUMO DE COMBUSTIBLE F	\$4,600.00	\$0.00	\$24,636.00
P00107	22/05/2025		F6FF5A01	520	GD Folio: 13 (F-F6FF5A015200, SERVICIO DE TRANSPORTE, PARA APOYO A PE	\$1,557.50	\$0.00	\$26,193.50
E00027	22/05/2025	ARIADNA HERRERA C	RL	29	Movimiento Directo Automático (PREMIO A PARTICIPANTE "SALTO DE CUERDA";	\$1,000.00	\$0.00	\$27,193.50
E00028	22/05/2025	JOSE VICTORIANO HE	ERI .	30	Movimiento Directo Automático (PREMIO A PARTICIPANTE "SALTO DE CUERDA",	\$1,000.00	\$0.00	\$28,193.50
E00029	22/05/2025	ALBERTA TRISTAN GA	AR(31	Movimiento Directo Automático (PREMIO A PARTICIPANTE "SALTO DE CUERDA";	\$1,000.00	\$0.00	\$29,193.50
P00113	23/05/2025		05B6A,ED	AE:	GD Folio: 14 (F-05B6A,EDAE2,9DB30,3F507, APOYO A PERSONAS DE ESCASOS	\$1,364.00	\$0.00	\$30,557.50
E00033	26/05/2025	GASOLINERA EL POZ	0 1	TR-31	Movimiento Directo Automático (CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA ACTIVIDADE	\$2,650.00	\$0.00	\$33,207.50
E00034	03/06/2025	GASOLINERA EL POZ	0 1	TR-32	Movimiento Directo Automático (F-0387906594F0, CONSUMO DE COMBUSTIBLE P	\$400.00	\$0.00	\$33,607.50
E00036	09/06/2025	CESIA RODRIGUEZ HI	ERI	036	Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA, CORRES	\$300.00	\$0.00	\$33,907.50
E00037	17/06/2025	GASOLINERA EL POZ	0 1	TR-40	Movimiento Directo Automático (F-69E622FA7D98, CONSUMO DE COMBUSTIBLE R	\$3,550.00	\$0.00	\$37,457.50
P00129	19/06/2025		66CD0AB3	383	GD Folio: 17 (F-66CD0AB38372, APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS	\$10,000.02	\$0.00	\$47,457.52

Total:

0.00

47,457.52

0.00

47,457.52